
 

 

UCHWAŁA NR XLI/221/2017 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 29 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/116/2016 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 marca 2016 r. 

zmienionej uchwałą nr XXV/128/2016 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

zmienionej uchwałą nr XXXIX/211/2017 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 22 lutego 2017 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Świeradów-Zdrój oraz ustalenia 

warunków, zasad korzystania i opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 1, pkt 1 litera b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1440) 

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega tryb publikacji uchwały nr XXIII/116/2016 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 

30 marca 2016 roku zmienionej uchwałą nr XXV/128/2016 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 27 kwietnia 

2016 roku zmienionej uchwałą nr XXXIX/211/2017 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 22 lutego 2017 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Świeradów-Zdrój oraz ustalenia warunków, zasad 

korzystania i opłat za korzystanie z nich i otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Urbańczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2270


		2017-05-05T11:46:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




